
Sexta-feira
0 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano XVI • Edição Nº 5736

- 4 2 -

 Prefeitura Municipal de Simões Filho - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s i m o e s f i l h o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO (Nº 1239/2024) *

                   ESTADO DA BAHIA  

 

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                   GABINETE DO PREFEITO 

 
 

                                                                                                                    

 
 
DECRETO Nº 1239/2024* 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, tendo em vista o disposto no Art. 9º da Lei 601/2001, de 11 de junho de 
2001, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear, a partir de 08 de julho de 2024, para o cargo de Técnico 
Administrativo, os candidatos a seguir relacionados, habilitados no Concurso Público 

001/2023, homologado pelo Decreto nº 1330/2023: 
 

NOME LOTAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

HARLLEI UEUS DA SILVA OLIVEIRA SEAD 1º 

WANDO SOUZA DE OLIVEIRA SEAD 2° 

 
§ 1º – O efeito financeiro referente ao cargo de que trata o caput deste artigo, vigorará 

a partir da posse do servidor conjuntamente com o Termo de Assunção na Secretaria 
correspondente. 
 
§ 2º – A posse no respectivo cargo deverá acontecer em até 30 (trinta) dias após a 

publicação deste decreto de nomeação, nos termos do art. 15 da Lei 601/2001. 
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 03 de julho de 2024. 
 
 
DIOGENES TOLENTINO OLIVEIRA 
PREFEITO  
 
 
LAIS DE MATOS ARAÚJO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
 
 
 
 

* Republicado em virtude da identificação de erro material. 
 


